
 

 1 

【News Release】                                               2024年7月1日 

株式会社フジキン 

 

新役員人事についてのお知らせ 

 

謹啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  

さて、去る 6 月 21 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会に  

おきまして、別紙のとおり取締役が選任され、就任いたしました。  

つきましては、この新しい陣容をもちまして、ますます社業に  

精進致す所存でございますので、今後とも一層のご支援とご指導を 

賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

令和 6 年 7 月吉日 

 

株式会社フジキン 

代表取締役社長 田中 久士 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

記 

 
 
代表取締役社長 営業統轄本部長 兼 品質本部長            田中 久士 
 
専務取締役   社長室長 兼 ニューグローバル戦略室長         小島 賢亮 

           Fujikin of America Inc.President 

& Chief Executive Officer, Director 

 
常務取締役   営業統轄本部 アカウントセールス担当          上田 浩史 
 

常務取締役   製造本部長                       中村 政浩 
 

取締役      管理本部長                    小林 永弥 
 
取締役      技術本部長                                  西野 功二 

 

監査役                           金尾 浩爾 
 
このたび、野島新也 並びに 小島徹哉は、令和6年6月21日をもって取締役を退任致しました。 

在任中に賜りましたご高配に対し厚く御礼申し上げます。 

なお、小島徹哉は相談役に就任致しました。 

以上 

 

 

 

■本件についてのお問い合わせ先■ 
株式会社フジキン  広報課 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 1-18-13 秋葉原ダイビル 
TEL  03-5209-8401  FAX  03-5209-8835 
E-mail fcg-koho@fujikin.co.jp 

mailto:fcg-koho@fujikin.co.jp

